Российская Федерация

ГЛАВА КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   25.01. 2019                                                                                                      №  3
с. Коршуновка

Об утверждении размера платы граждан за коммунальные услуги

по Коршуновскому сельсовету с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г.
          Руководствуясь следующими приказами  Управления государственного регулирования цен и тарифов Амурской области;

-  от 20.12. 2018 г. № 166-пр/т «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию, отпускаемую теплоснабжающими организациями, на 2018 год»;

- от 09.11.2018 г. № 107-пр/в « Об установлении тарифов в сфере холодного водоснабжения и водоотведения на 2018-2023 год»;
         - Постановлением Правительства Амурской области от 30.08.2012 № 466 «О нормативах потребления коммунальных услуг на территории Амурской области»;
  - Законом Амурской области от 24 декабря 2012 года № 131-ОЗ «Об установлении льготных тарифов на тепловую энергию (мощность), теплоноситель для населения Амурской области»

п о с т а н о в л я ю:
1.Рекомендовать применять  с 01.01.2019 года по 30.06.2019 г. прилагаемый размер платы граждан за коммунальные услуги    (  приложение № 1 ).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                               О.В. Нестеренко
	Приложение № 1

к постановлению главы сельсовета

  от 25.01.2019 г.  № 3.

Рекомендуемый  размер

	платы граждан за коммунальные услуги для населения

	Коршуновского  сельсовета с 01.01.2019 г. по 30.06.2019 г.

	№ п/п
	Степень благостройства
	Адрес дома
	Наименование услуг (период установления тарифа)
	норматив потребления
	утвержденный тариф
	размер платы в месяц

	Ед. изм
	цена единицы

	Ул. Тупиковая 3,4,6,8,9; ул. Васильевка 21

	1
	 Жилой дом, оборудованный централизованным холодным водоснабжением, водонагревателем на различных видах топлива, без централизованного водоотведения

	Холодное водоснабжение
	3,9 куб.м  на чел.
	97,18
	руб./чел.
	379,00

	338,052

	Отопление
	0,027 Гкалл на кв.м
	3575,55
	руб./м 2.
	96,54

	93,19428